
1 
 

Ogłoszenie nr 500140912-N-2018 z dnia 20-06-2018 r.  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Ogłoszenia o zamówieniu  

Dostawa pojemników na odpady komunalne i kontenerów do prasy dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 571948-N-2018  

Data: 12/06/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy numer 

identyfikacyjny 369088434, ul. Zjednoczenia  110 C, 65-120   Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo 

Polska, tel. 68 322-91-86, e-mail dz.zamowien-pub@zgkim.zgora.pl, faks 68 322-91-11.  

Adres strony internetowej (url): www.zgkim.zgora.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: II.4)  

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

1. Zamówienie obejmuje: Dostawę transportem i na koszt Wykonawcy, wraz z rozładunkiem do 

siedziby Zamawiającego, fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne oraz kontenerów, w 

następujących ilościach:  

- zadanie nr 1: pojemniki na odpady komunalne typu MGB 1100 l w kolorze zielonym RAL 6011: 200 

sztuk; 

 - zadanie nr 2: pojemniki na odpady komunalne typu MGB 240 l w kolorze zielonym RAL 6011: 500 

sztuk;  

 

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

1. Zamówienie obejmuje: Dostawę transportem i na koszt Wykonawcy, wraz z rozładunkiem do 

siedziby Zamawiającego, fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne oraz kontenerów, w 

następujących ilościach:  

- zadanie nr 1: pojemniki na odpady komunalne typu MGB 1100 l w kolorze zielonym RAL 6011 lub 

RAL 6025: 200 sztuk;  

- zadanie nr 2: pojemniki na odpady komunalne typu MGB 240 l w kolorze zielonym RAL 6011 lub 

RAL 6025: 500 sztuk;  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 



2 
 

postępowaniu: Data: 2018-06-20, godzina: 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2018-06-26, godzina: 10:00  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Zał. nr 1 - inform. dot. ofert częściowych  

Punkt: Cz. nr 1: Pojemniki na odpady komunalne typu MGB 1100 l  

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:Dostawa transportem i na koszt Wykonawcy, wraz z rozładunkiem do siedziby 

Zamawiającego, fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne typu MGB 1100 l w kolorze 

zielonym RAL 6011: 200 sztuk;  

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:Dostawa transportem i na koszt Wykonawcy, wraz z rozładunkiem do siedziby 

Zamawiającego, fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne typu MGB 1100 l w kolorze 

zielonym RAL 6011 lub RAL 6025: 200 sztuk;  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Zał. nr 1 - inform. dot. ofert częściowych  

Punkt: Cz. nr: 2 Nazwa: Pojemniki na odpady komunalne typu MGB 240 l  

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:Dostawa transportem i na koszt Wykonawcy, wraz z rozładunkiem do siedziby 

Zamawiającego, fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne typu MGB 240 l w kolorze 

zielonym RAL 6011: 500 sztuk;  

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:Dostawa transportem i na koszt Wykonawcy, wraz z rozładunkiem do siedziby 

Zamawiającego, fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne typu MGB 240 l w kolorze 

zielonym RAL 6011 lub RAL 6025: 500 sztuk; 


